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	平阳县2022年大中型水库移民后期扶持项目基金年度预算项目完成表

	

	项目名称
	项目责任主体
	建设地点
	建设性质
	建设规模
	设计效益
	建设起止年限
	项目前期工作情况
	投资来源（万元）
	本年计划投资（万元）
	收款单位
	拨款金额
（万元）

	
	
	
	
	单位
	数量
	单位
	数量
	
	
	合计
	中央和省
	市和县
	其他资金
	合计
	中央和省
	市和县
	其他资金
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	598
	474
	
	124
	598
	474
	
	124
	
	474

	一、基本口粮田建设及水利设施
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	凤山蓄水池建设
	鳌江镇人民政府
	钱仓村
	新建
	平方米
	105
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28
	21
	
	7
	28
	21
	
	7
	平阳县鳌江镇钱仓村股份经济合作社（平阳农商银行钱仓支行 201000112996727）
	21

	杨北中央栏斜田机耕路硬化及水渠建设工程
	海西镇人民政府
	宋埠村
	新建
	米
	300
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	24.2
	21
	
	3.2
	24.2
	21
	
	3.2
	平阳县博业建设工程有限公司（平阳农商银行腾蛟支行201000135231678）
	21

	五角斗江山头河岸整理
	万全镇人民政府
	南山村
	新建
	米
	230
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	27
	23
	
	4
	27
	23
	
	4
	平阳县悦宸建筑工程有限公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000269178716）
	23

	河岸护坎建设工程
	萧江镇人民政府
	潘南村
	新建
	米
	230
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	25
	15
	
	10
	25
	15
	
	10
	平阳县悦宸建筑工程有限公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000269178716）
	15

	二、饮水安全、沼气、交通、供电、通信广播等基础设施建设
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蝙蝠山游步道
	鳌江镇人民政府
	东鳌村
	新建
	米
	220
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28
	22
	
	6
	28
	22
	
	6
	平阳县鳌江镇东鳌村股份经济合作社（平阳农商银行鳌江支行201000222801041）
	22

	荷莲文化礼堂门口休闲长廊建设
	鳌江镇人民政府
	务垟村
	新建
	平方米
	96
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	26
	21
	
	5
	26
	21
	
	5
	平阳县悦宸建筑工程有限公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000269178716）
	21

	凤山停车场建设
	鳌江镇人民政府
	钱仓村
	新建
	平方米
	1500
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28
	22
	
	6
	28
	22
	
	6
	平阳县鳌江镇钱仓村股份经济合作社（平阳农商银行钱仓支行 201000112996727）
	22

	兴农老人活动中心提升工程
	鳌江镇人民政府
	西桥村
	新建
	平方米
	787
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	24
	21
	
	3
	24
	21
	
	3
	平阳源平建设工程有限公司（平阳农商银行钱仓支行梅溪分理处201000244241223）
	21

	大平山道路路面硬化工程
	鳌江镇人民政府
	清桥村
	新建
	平方米
	2800
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28
	21
	
	7
	28
	21
	
	7
	温州华跃建工有限公司（工商银行平阳支行鳌江分理处1203283109200116813）
	21

	金宅河道、岙底溪坑两侧安装栏杆建设工程
	鳌江镇人民政府
	埭头村
	新建
	米
	870
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	24
	20
	
	4
	24
	20
	
	4
	平阳县鑫合建设工程公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000295554163）
	20

	仙岩水库边游步道
	鳌江镇人民政府
	荆溪村
	新建
	米
	180
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	25
	20
	
	5
	25
	20
	
	5
	温州立鳌建设有限公司（平阳农商银行鳌江支行柳下路分理处201000268816032）
	20

	塘古路至曹堡中街上段溪边道路白改黑
	鳌江镇人民政府
	梅源村
	新建
	平方米
	2134
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	27
	20
	
	7
	27
	20
	
	7
	平阳县振岭建设工程有限公司（平阳农商银行钱仓支行201000262447807）
	20

	下陈移民新河上农田机耕路硬化工程
	鳌江镇人民政府
	宋埠村
	新建
	平方米
	1820
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	24.6
	21
	
	3.6
	24.6
	21
	
	3.6
	温州天明市政建设有限公司（平阳农商银行榆垟支行宋埠分理处201000231878942）
	21

	竹屿自然村码头至村内道路拓宽
	南麂镇人民政府
	鑫丰村
	新建
	米
	400
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	25
	21
	
	4
	25
	21
	
	4
	平阳县南麂镇鑫丰村股份经济合作社（浙江平阳农村商业银行股份有限公司瓯南支行下厂分理处  201000224950500）
	21

	三盘尾观景台工程
	南麂镇人民政府
	东方岙村
	新建
	平方米
	198
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	26
	21
	
	5
	26
	21
	
	5
	平阳县南麂镇东方岙村股份经济合作社（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处   201000223276139）
	21

	外垄观景台建设
	南麂镇人民政府
	马祖岙村
	新建
	米
	30
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28
	22
	
	6
	28
	22
	
	6
	平阳县南麂镇马祖岙村股份经济合作社（浙江平阳农村商业银行股份有限公司瓯南支行  201000112356860）
	22

	文化长廊建设
	万全镇人民政府
	南山村
	新建
	平方米
	105
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	26
	22
	
	4
	26
	22
	
	4
	平阳县悦宸建筑工程有限公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000269178716）
	22

	直浃河移民点东侧道路及绿化建设工程
	萧江镇人民政府
	萧圳村
	新建
	平方米
	1480
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	23
	17
	
	6
	23
	17
	
	6
	平阳县鸿发建筑工程有限公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000250420552）
	17

	河岸边道路建设
	萧江镇人民政府
	垟浦村
	新建
	米
	320
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28.5
	21
	
	7.5
	28.5
	21
	
	7.5
	温州奕邦建筑工程有限公司（文成农商银行珊溪支行201000278306925）
	21

	三、文化、教育、卫生等社会事业基础设施建设
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	垌桥头自然村溪坎整治及护栏建设
	鳌江镇人民政府
	岭根村
	新建
	米
	300
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28
	20
	
	8
	28
	20
	
	8
	平阳县振岭建设工程有限公司（平阳农商银行钱仓支行201000262447807）
	20

	三元自然村仕候路和路头路村庄整治
	鳌江镇人民政府
	元平村
	新建
	平方米
	300
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	21.2
	19
	
	2.2
	21.2
	19
	
	2.2
	平阳县悦宸建筑工程有限公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000269178716）
	19

	国姓岙办公楼后现浇挡土墙
	南麂镇人民政府
	兴岙村
	新建
	平方米
	196
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	25
	21
	
	4
	25
	21
	
	4
	平阳县南麂镇兴岙村股份经济合作社（浙江平阳农村商业银行股份有限公司瓯南支行下厂分理处   201000223417043）
	21

	榆龙河里岸公园河坎建设工程
	万全镇人民政府
	垟城村
	新建
	米
	450
	1
	受益移民组（个）
	1
	2022
	B
	28.5
	22
	
	6.5
	28.5
	22
	
	6.5
	平阳县悦宸建筑工程有限公司（平阳农商银行瓯南支行下厂分理处201000269178716）
	22
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